

Údržbové práce na mostě km 8,827 (Kněževes)-výměna mostnic					0161 Krupá (mimo) - Kolečovice (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					349 401,88
	DPH 21,00%					60 640,00
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					288 761,88
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				119 107,86
5		Komunikace pozemní				79 535,00
110	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	14,000	212,00	2 968,00
111	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	14,000	1 910,00	26 740,00
115	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	14,000	2 120,00	29 680,00
120	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
121	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	2 690,00	5 380,00
122	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
125	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	7,000	179,00	1 253,00
126	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	7,000	318,00	2 226,00
128	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	32,000	149,00	4 768,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 220,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	178,00	1 780,00
167	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	2 360,00	9 440,00
997		Přesun sutě				26 588,86
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,080	522,00	1 085,76
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	133,120	31,70	4 219,90
273	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,080	2 540,00	5 283,20
276	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	16,000	1 000,00	16 000,00
998		Přesun hmot				1 764,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,000	441,00	1 764,00
PSV		Práce a dodávky PSV				19 499,30
767		Konstrukce zámečnické				18 524,30
310	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	14,000	426,00	5 964,00
314	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	12,700	989,00	12 560,30
783		Dokončovací práce - nátěry				435,00
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	145,00	435,00
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				540,00
346	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	3,000	180,00	540,00

Údržbové práce na mostě km 8,827 (Kněževes)-výměna mostnic					0161 Krupá (mimo) - Kolečovice (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					349 401,88
	DPH 21,00%					60 640,00
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					288 761,88
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				22 040,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	6,000	404,00	2 424,00
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	32,000	613,00	19 616,00
ÚO		ÚOŽI				98 551,80
Ú1	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	1,000	324,00	324,00
Ú2	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	1,000	709,00	709,00
Ú16	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	64,000	117,70	7 532,80
Ú17	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	128,000	6,40	819,20
Ú18	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	128,000	47,70	6 105,60
Ú20	5958140030	Podkladnice žebrová tv. R4M	kus	32,000	589,40	18 860,80
Ú21	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	60,000	26,70	1 602,00
Ú23	5958158080	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 (žebrová podkl. R4Md, S4Md; průměr otvorů 44)	kus	32,000	23,70	758,40
Ú35	5909010020	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	10,000	520,00	5 200,00
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	16,000	3 540,00	56 640,00
URS		URS položky				8 173,15
	5907015016	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	17,000	367,91	6 254,47
	<i>Pozn.</i>	demontáž a montáž koleje před a za mostem 1,0+16,0=17,0 m				0,00
	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	4,000	188,90	755,60
	5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	4,000	290,77	1 163,08
						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 389,77
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				21 389,77
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	267 372,11	21 389,77
Celkem						288 761,88

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Údržbové práce na mostě km 8,827 (Kněževes)-výměna mostnic					0161 Krupá (mimo) - Kolečovice (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					349 401,88
	DPH 21,00%					60 640,00
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					288 761,88
P.Č.	Kód položky	Popis		M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem
<i>dozoru</i>			<i>práci</i>			